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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX2-1
Pflichttraining
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:45:48

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km
19.07.2015 10:50.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:33.679 +1.727 11:06:32.860
(916) Tim Biersack
1 2:24.250 +1.794  10:51:57.152 (555*) Julian Fenz!
2 3:12.825 +50.369 10:55:09.977 1 2:51.175 +17.695 10:52:10.783
3 2:22.456 10:57:32.433 2 2:34.085 +0.605 10:54:44.868
4 4:57.120  +2:34.664  11:02:29.553 3 5:115.224  +2:41.744  11:00:00.092
5 2:43.265 +20.809 11:05:12.818 4 2:36.412 +2.932 11:02:36.504
6 2:39.508 +17.052 11:07:52.326 5 2:33.480 11:05:09.984
6 3:05.676 +32.196 11:08:15.660
(111) Niclas Flemmer
1 2:24.126 +1.116  10:50:46.593 (118) Patrick Wehr
2 2:25.983 +2.973 10:53:12.576 1 2:40.332 +4.126 10:51:49.572
3 3:22.312 +59.302  10:56:34.888 2 2:41.109 +4.903  10:54:30.681
4 2:25.444 +2.434 10:59:00.332 3 3:20.413 +44.207 10:57:51.094
5 2:23.010 11:01:23.342 4 2:36.206 11:00:27.300
6 2:44.620 +21.610 11:04:07.962 5 3:44.009 +1:07.803 11:04:11.309
7 2:25.392 +2.382 11:06:33.354 6 2:37.059 +0.853 11:06:48.368
(98) Moritz Buchholz (212) Tim Schmitt
1 2:24.296 10:51:47.749 1 2:36.791 10:51:23.086
2 2:24.967 +0.671 10:54:12.716 2 2:39.669 +2.878 10:54:02.755
3 2:29.027 +4.731 10:56:41.743 3 3:02.921 +26.130 10:57:05.676
4 4:43.495 +2:19.199 11:01:25.238 4 6:41.692 +4:04.901 11:03:47.368
5 2:24.845 +0.549 11:03:50.083 5 2:39.174 +2.383 11:06:26.542
6 2:45.814 +21.518 11:06:35.897
(33) Thomas Perlefein
(143*) Lukas Streifeneder 1 2:37.906 10:51:26.389
1 2:29.874 +3.425 10:51:23.507 2 2:38.445 +0.539 10:54:04.834
2 2:29.785 +3.336 10:53:53.292 3 4:10.338 +1:32.432 10:58:15.172
3 2:29.515 +3.066 10:56:22.807 4 2:38.497 +0.591 11:00:53.669
4 6:52.398  +4:125.949  11:03:15.205 5 2:54.879 +16.973  11:03:48.548
5 2:26.462 +0.013 11:05:41.667 6 3:15.434 +37.528 11:07:03.982
6 2:26.449 11:08:08.116
(213) Michael Kreis|
(151) Timo Heinlein 1 2:47.087 +4.775 10:51:44.801
1 2:30.730 +2.806 10:51:00.479 2 2:44.126 +1.814 10:54:28.927
2 2:31.853 +3.929 10:53:32.332 3 2:42.420 +0.108 10:57:11.347
3 3:08.861 +40.937  10:56:41.193 4 2:42.312 10:59:53.659
4 2:48.365 +20.441 10:59:29.558 5 2:42.377 +0.065  11:02:36.036
5 2:28.397 +0.473 11:01:57.955 6 5:08.473 +2:26.161 11:07:44.509
6 2:45.754 +17.830 11:04:43.709
7 2:27.924 11:07:11.633 (420%*) Daniel Bauer
1 2:53.962 10:52:32.268
(285*) Scott Maar 2 3:02.022 +8.060 10:55:34.290
1 2:30.388 +2.030 10:51:17.162 3 10:19.298 +7:25.336 11:05:53.588
2 2:29.480 +1.122 10:53:46.642
3 2:28.893 +0.535 10:56:15.535
4 2:29.133 +0.775 10:58:44.668
5 4:10.203 +1:41.845 11:02:54.871
6 2:28.358 11:05:23.229
7 2:44.076 +15.718 11:08:07.305
(188) Michael Buchholz
1 2:32.936 +2.044 10:51:10.501
2 4:19.732 +1:48.840 10:55:30.233
3 2:32.988 +2.096 10:58:03.221
4 2:49.293 +18.401 11:00:52.514
5 2:30.892 11:03:23.406
6 2:55.662 +24.770 11:06:19.068
(599) Marco Schlicht
1 2:38.517 +6.565 10:51:56.791
2 2:32.609 +0.657 10:54:29.400
3 2:31.952 10:57:01.352
4 2:57.330 +25.378 10:59:58.682
5 4:00.499 +1:28.547 11:03:59.181
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